Liber Innocentium I. (1687-1797).

Het opschrift luidt :

Stae Dimpnae

Liber Innocentium infirmorum. Admissi qui sunt in Camera Infirmitorii ab A<sup>o</sup> 1687 et deinceps. — anno 1687.

19) Dr. A. van Doninck. De legende der Marteldood van Ste Dimpna in de Dichtkunst XVIIe en XVIIIe eeuw ; in : Verslagen en mededeelingen der Koninklijke Vlaamsche Academie Dec. 1929, p. 809-911.

Fol. I. geeft melding van een overeenkomst met de kanuniken.

« Die 23 decembris 1666 per d<sup>no</sup> capitulares capitulariter congregatos statutum et resolutum est ut in posterum celebrato quocumque anniversario, receptor capituli, etiamsi summam pro anniversario fundato necdum receperit, eandem tamen post sacrum inter presentes distribuat ex communi massa ; idque ob hanc causam, ne contingat presentes fraudari suis accrescentijs, et absentes numerari presentes, ubi non fuerunt, quod facillime fit dum contigit differri distributionem summę fundatę usque ad receptionem eiusdem, per quam resolutionem nulli absentium fit aliqua iniuria quod aliquid perdet ex communi massa, ex eo quod in locum summę distributę ex communi massa succedit summa fundata ab anniversarij fundatore.

Eodem die similiter resolutum est ut celebratis anniversarijs fundationum nostrarum (quę hactenus non fuerunt solita solvi) receptor ex communi massa tantam summam inter presentes distribuat, quantum distribueret si pro aliquo alio anniversarium celebratum fuisset, missę stipendio excepto. et hoc propter negligentiam eorum qui quia propter presentiam nihil lucrantur aut propter absentiam nihil perdunt dicta anniversaria frequentare non curant. »

get. C. Claes decanus. J. Coene.

Joes Bapt... W. Buyens.

Verschuren... W. Ooms.

Fol. 2. vermeldt een resolutie aangaande het begraven van krankzinnigen :

« 13 Juny 1668 in capitulo legitime convocato cum edituis is geresolveert absolutelyck (naer voorgaende advysen van rechtsgeleerde daer overgenomen) ende de kerckmeesters voorgelesen te weten Jaspas Verdonck ende Jan Lanen te vervolgen de appellatie tegen den heer pastoor ende beneficiaat van Ste Amandt inde saecke van de begraeffnisse van de pelgrims, voor desen geven twert ende oock diffinitive gedecideert voor den heer officiaal van shertogenbosch pastoor tot Moll, met bespreck ende overeencomen, dat de kosten tot nu geresen ende noch comen te rysen sullen gedraghen worden half van het capittel ende half vande Kercke,

actum die et anno ut supra, ende hebben partyen dit met hun eyghen handen geteekent. »